[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
от « 28  » октября 2015г.  № 2-2
О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета

 депутатов от 24.12. 2014  № 28-26 «О районном бюджете

на 2015 и плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии со статьей 68 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 24 декабря 2014 года № 28-26 «О районном бюджете на 2015 и плановый период 2016-2017 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1 .В первом абзаце статьи 7 Решения слово «октября» заменить словом «июня».
1.2.Статью 8 Решения изложить в следующей редакции:

Общая предельная штатная численность муниципальных служащих  Тасеевского района, принятая к финансовому обеспечению в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов составляет  94  штатных единиц, в том числе  предельная штатная  численность  муниципальных служащих  органов местного самоуправления  Тасеевского района 75  штатных единиц.
          1.3.Статью 9 Решения  изложить в следующей редакции:
Заработная плата работников районных муниципальных учреждений в 2015 году и в плановом периоде 2016 - 2017 годов увеличивается (индексируется), на коэффициент, равный 1.

           2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Тасеевский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2015 года.
Председатель Тасеевского

районного Совета депутатов                                               В.В.Зубец
Глава Тасеевского района                                                   О.А. Никаноров